
UCHWAŁA NR 671/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 11 pkt 3 uchwały 
nr XLIV/381/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 125.779.002,87 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 96.084.250,96 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 64.214.778,26 zł, 

b) dotacje    6.237.509,48 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.580.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.694.751,91 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………… 

2. Drąg Konrad  …………………………… 

3. Kąkolewski Patryk …………………………… 

4. Pigla Edwin  …………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D08E25-C8CB-429A-82F9-404B3519128D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały nr 671/FN/2023
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 13 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 26 456 201,01 0,00 26 456 201,01

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 356 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 229 711,70 0,00 3 229 711,70

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 380 528,00 0,00 2 380 528,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 350,00 -3 000,00 1 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 156,00 3 000,00 5 156,00

Razem: 125 779 002,87 0,00 125 779 002,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D08E25-C8CB-429A-82F9-404B3519128D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 671/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian 

w planach wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu. 

W związku z wnioskiem Wydziału Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu dokonuje się przesunięcia środków finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 
750, rozdział 75075, zmniejszając § 4300 o kwotę 10.000,00 zł, jednocześnie zwiększając 
§ 4220 o kwotę 10.000,00 zł. 

W związku z wnioskiem Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu dokonuje się przesunięcia 
środków finansowych w planie wydatków budżetowych w dziale 853, rozdział 85333, zmniejszając 
§ 4480 o kwotę 3.000,00 zł, jednocześnie zwiększając § 4700 o kwotę 3.000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4D08E25-C8CB-429A-82F9-404B3519128D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 671/FN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




